
スチーム

グリル

油調

１００℃ /約５分

１８０℃ /約１０ 分

１７０℃ /約２分半

おすすめポイント

～さ ま ざ ま な メ ニ ュー に使 え ま す！～～さ ま ざ ま な メ ニ ュー に使 え ま す！～

和風あんか
け

洋食プレー
ト

中華風甘酢
あんかけ トマト煮込

み

カゴメ

※商品の原材料名に動物性のもの（肉、魚介類、卵、乳製品）やはちみつがないことを確認しています。
※原材料の砂糖はその起源材料や製造工程において動物性原材料の使用がないことを確認しています。
※本品は、えび、かに、卵、乳成分を使用した設備で製造しています。

● しょうがや野菜だしで風味豊か。 大豆ミートの大豆臭を低減

● 動物性原料は配合しておりません。ヴィーガン ・ ベジタリアンの方へ※



容 量 300ml/20 1kg/12 1kg/12 25kg/1

商品 コ ード 8355 8366 8370 8455

JAN コ ー ド 4901306083550 4901306083666 4901306083703 4901306084557

商 品 画 像

商 品 名 野菜だし調味料
（濃縮タイプ）

野菜だし調味料
デリカユース 野菜だし調味料

～さまざまな料理に使える野菜だし調味料～～さまざまな料理に使える野菜だし調味料～

＼特設サイト／＼特設サイト／

エ ネ ル ギ ー 223kcal

た ん ぱ く 質 14.9g

脂 質 12.2g

炭 水 化 物 13.5g

食 塩 相 当 量 1.4g

栄養成分表示(100g当たり)

●数値は分析による推定値です。

商品コード 9000

容量 1kg/8

JANコード 4901306090008

賞味期間 1年

原材料名

野菜(たまねぎ(国産)、しょうが）、
粒状大豆たん白、植物油脂、粉末
状大豆たん白、砂糖、しょうゆ、ぶど
う糖、食物繊維、でん粉、食塩、香
辛料、野菜だし入り調味料、しいた
けエキスパウダー、揚げ油(植物油
脂)、(一部に小麦・大豆含む)

小麦、大豆

アレルギー物質
(特定原材料とそれに準ずるもの）


